

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIPROPIONATO DE BECLAMETASONA 250 MG, SPRAY	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	10,00	FR.	35,00	350,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - EMBALAGEM: 100 UNIDADES DE 50L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	PCT.	16,49	329,80
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - EMBALAGEM 100 UNIDADES DE 30L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN.	11,68	116,80
	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA, FIOS 100% ALGODÃO	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	200,00	PCT.	9,25	1.850,00
	FIO AGULHADO DE SUTURA - SEDA, TRANÇADA PRETA 3/0	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	2,00	CX.	26,30	52,60
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS TAMANHO PP	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	120,00	CX.	15,39	1.846,80
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10cm x 100m	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	5,00	RL.	39,40	197,00
	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	RL.	2,50	50,00
	DETERGENTE ENZIMÁTICO (ORTOFOSFATOO TRISSÓDICO)	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	UN.	18,70	187,00
	DETERGENTE ENZIMÁTICO LÍQUIDO, CONTENDO 01 LITRO	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	2,00	FR.	17,80	35,60
	ÁLCOOL 92,8% - 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	2,00	L	4,80	9,60
	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL EXTRA CURTA 30G	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	CX.	26,50	79,50
	KIT LONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	UN.	15,39	61,56
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15cm x 100m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	RL.	59,50	1.190,00
	TRICRESOL FORMALINA. FRASCO 10ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	4,40	13,20
	CARIOSTÁTICO 12%	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	12,46	24,92
	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	13,99	13,99
	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO COM PONTEIRA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	50,00	PCT.	3,77	188,50
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO M	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	CX.	15,38	307,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESCOVA ROBINSON, CÔNICA (PONTA CHAMA)	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	10,00	UN.	1,29	12,90
	FLÚOR FOSFATO ACIDULADO - GEL - 0,2% - SABOR TUTI-FRUTTI	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	1,00	UN.	2,95	2,95
	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 200MG/G	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	10,00	UN.	5,39	53,90
	PAPEL CARBONO ARTICULAR ODONTOLÓGICO - EXTRA FINO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	10,00	BL	4,47	44,70
	FIO DENTAL - FINO, BRANCO E ENCERRADO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	1,00	UN.	5,95	5,95
	ALGINATO DE ALTA ESTABILIDADE, SISTEMA LONGA VIDA - 500g	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	10,00	PCT.	39,09	390,90
	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	10,00	UN.	1,09	10,90
	KIT PULPOSAN	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	2,00	UN.	27,90	55,80
	AGULHAS GENGIVAS DESCARTÁVEIS - 30G CURTA	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	CX.	23,60	23,60
	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM OCTAPRESSIM (FELIPRESSINA)	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	CX.	39,99	39,99
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA, n° 4	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	2,80	28,00
	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	CX.	38,00	380,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1016 HASTE LONGA	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA, ESFÉRICA, n° 6	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	2,80	28,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1015	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	MATRIZ DE AÇO 5MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	1,00	1,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1016	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	MATRIZ DE AÇO 7MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	1,00	1,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA - SERINGA 4g - COR: A3	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	35,00	175,00
	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO - DUPLA FACE - BLOCOS	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	BL	1,45	14,50
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 3168	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	PONTA DIAMANTADA (BROCA) n°: 1014	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	1,40	14,00
	ESCOVA ROBINSON, PLANA, RETA, MACIA, CERDAS DE COR BRANCA	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	UN.	1,29	12,90
	ALGODÃO ROLETE C/ 100 UNID.	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	50,00	PCT.	1,48	74,00
	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	CX.	23,69	236,90
	GESSO PEDRA AMARELO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO 1KG	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	PCT.	4,55	45,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - 22,5mm - n° 6 HASTE LONGA	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	10,00	UN.	3,76	37,60
	VERNIZ FLUORETADO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	3,00	UN.	17,63	52,89
	PARAMONOCLOROFENOL CONFORADO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	3,00	UN.	4,76	14,28
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	69,50	69,50
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	110,50	221,00
	XARELTO 20 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	260,85	260,85
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	108,05	108,05
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	51,35	51,35
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	58,40	116,80
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	36,40	182,00
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	63,50	127,00
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	FR.	92,80	928,00
	NORTRIPTILINA 25mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,222	222,00
	NEBIVOLOL 5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	1,18	1.180,00
	METOPROLOL 100mg - TARTARATO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,214	642,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,243	729,00
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4+500mg/mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	AMP.	1,34	134,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	600,00	AMP.	0,39	234,00
	OXIBUTININA 5 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,759	759,00
	COMPLEXO B	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,036	360,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	AMP.	3,09	309,00
	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.880,00	CPR.	0,254	731,52
	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,53	530,00
	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 mg comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.980,00	CPR.	0,98	1.940,40
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,414	1.242,00
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.280,00	CPR.	1,79	2.291,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	984,00	CPR.	0,262	257,81
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.440,00	CPR.	1,24	3.025,60
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	2,60	130,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,38	1.140,00
	Tiamazol 10 mg comprimidos	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,37	370,00
	BAMIFILINA 300mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	1,26	2.520,00
	CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,24	720,00
	EQUILID 50 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,549	1.098,00
	PAROXETINA 20 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	20.000,00	CPR.	0,155	3.100,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,155	155,00
	ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,165	495,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	10,00	FR.	265,00	2.650,00
	ZOLPIDEM 10mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,39	390,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,098	294,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	2.000,00	CPR.	0,093	186,00
	DUOVENT N SPRAY (IPRATRÓPIO 0,02 MG + FENOTEROL 0,05 MG	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	70,00	CPR.	12,75	892,50
	DESLOORARADINA XAROPE	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	40,00	UN.	6,00	240,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,02	120,00
	FORMOTEROL 12 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.200,00	CPR.	0,49	588,00
	Tiamazol 10 mg comprimidos	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,37	370,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO 250/62,5 SUSP. 100mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	8,802	880,20
	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,125	375,00
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.800,00	CPR.	0,229	412,20
	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	VDR.	1,03	206,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,249	249,00
	AMIODARONA 200 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,26	520,00
	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,369	738,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEFALEXINA 500 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,354	2.124,00
	FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	CPR.	0,032	224,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,633	633,00
	FENITOÍNA 100 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,199	398,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5.000,00	CPR.	0,041	205,00
	CARBAMAZEPINA 400 mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,31	310,00
	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2MG/5mL LÍQ.120ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	FR.	1,10	55,00
	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	UN.	0,031	186,00
	SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,031	248,00
	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	400,00	FR.	1,68	672,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
	CLORIDRATO DE TETRACICLINA 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,169	169,00
	PREDNISONA 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,065	130,00
	PROMETASINA CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	3,497	174,85
	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	8.000,00	CPR.	0,124	992,00
	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	UN.	0,95	95,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	20.000,00	CPR.	0,016	320,00
	ALOPURINOL 300 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,12	240,00
	AMOXICILINA 500 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	5.000,00	CPR.	0,12	600,00
	BESILATO DE ANLÓDIPINO 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,05	50,00
	CINARIZINA 75 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,10	300,00
	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL INFANTIL GTS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	300,00	FR.	0,55	165,00
	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,06	600,00
	IBUPROFENO 600 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	5.000,00	CPR.	0,06	300,00
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	32.000,00	CPR.	0,038	1.216,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,21	630,00
	DIPIRONA GOTAS - 10 mL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	FR.	0,50	100,00
	CAPTOPRIL 25 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,013	104,00
	IVERMECTINA 6 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	400,00	CPR.	0,199	79,60
	METOCLOPRAMIDA - ampola	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	AMP.	0,294	29,40
	NIMODIPINA 30 MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,19	570,00
	PERMANGANATO DE POTÁSSIO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1.000,00	CPR.	0,069	69,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG CPR (ético ou gen.)	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	8.000,00	CPR.	0,049	392,00
	METFORMINA 500 MG CPR (ético ou gen.)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,07	210,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,094	282,00
	RESPIRIDONA 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,195	585,00
	GLIBENCLAMIDA 5 MG CPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,02	200,00
	BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,018	108,00
	CLOR. PIRIDOXINA 5mg/ml+DIMENIDRINATO 25mg/ml	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	2,70	540,00
	DIPIRONA AMPOLA IV/IM	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	AMP.	0,36	72,00
	FENOBARBITAL 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,066	396,00
	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,12	360,00
	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,06	60,00
	TOPIRAMATO 100 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.500,00	CPR.	0,32	480,00
	LAMOTRIGINA 50 mg	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	3.000,00	CPR.	0,357	1.071,00
	ATENOLOL 25 MG.	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,025	150,00
	CLONAZEPAN 2 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.920,00	CPR.	0,045	86,40
	LAMOTRIGINA 100 mg	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.000,00	CPR.	0,149	149,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIDOCAINA GEL 2%	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	50,00	UN.	1,649	82,45
	LORATADINA 10 MG CPR (ÉTICO OU GEN.)	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,047	141,00
	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg comprimido	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,146	438,00
	DEXAMETASONA 2mg INJ.	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	300,00	UN.	0,46	138,00
	PARACETAMOL 200 MG GTS	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	FR.	0,498	99,60
	CLOR. PIRIDOXINA 50mg/ml+DIMENIDRINATO 50mg/ml	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	AMP.	1,25	250,00
	DECONATO DE HALOPERIDOL 50mg/ml-INJETÁVEL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	99,00	AMP.	5,80	574,20
	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	400,00	UN.	0,589	235,60
	PENICILINA BENZATINA 600.000 UL	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	200,00	UN.	2,23	446,00
	PROPANOLOL 40 MG CPR (ético ou gen.)	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	10.000,00	CPR.	0,014	140,00
	COTONETES, CX. C/ 75 UNID.	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	CX.	0,93	18,60
	SERINGA 5 mL S/AGULHA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN.	0,10	100,00
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	120,00	UN.	1,10	132,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX. C/100 PARES LÁTEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	30,00	CX.	15,39	461,70
	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,44	220,00
	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	UN.	1,73	34,60
	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	300,00	UN.	0,78	234,00
	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PCT. C/100 UNID.	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	40,00	PCT.	2,87	114,80
	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 5mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	UN.	0,23	46,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR, ROLO C/500gr	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	15,00	UN.	8,20	123,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	30,00	CX.	15,39	461,70
	POVEDINE TÓPICO 30 mL	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	92,00	L	1,98	182,16
	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	70,00	CX.	21,00	1.470,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	30,00	CX.	15,39	461,70
	POVEDINE TÓPICO 30 mL	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	92,00	L	1,98	182,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGRENAGEM	DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO LTDA	07.456.008/0001-06	1,00	UN.	386,00	386,00
	CARBAMAZEPINA 400 mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.050,00	CPR.	0,31	325,50
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	108,05	108,05
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	52,18	104,36
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	63,50	63,50
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	FR.	28,60	143,00
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	58,40	58,40
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	51,35	102,70
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	36,40	72,80
	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	65,55	196,65
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	13,12	52,48
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	93,43	93,43
	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	39,60	39,60
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	109,45	218,90
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	9,84	9,84
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	25,58	76,74
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	51,45	51,45
	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	21,65	21,65
	VALSARTANA 320 mg C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	69,20	69,20
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	261,00	261,00
	FOLDER TAMANHO MEIO OFÍCIO 4x4 COM 3500 UNIDADES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	PCT.	260,00	260,00
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONserto E TROCA	SERGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	62,50	62,50
	Filtro de óleo para Fiat Ducato ano 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	19,9604	19,96
	Óleo p/motor diesel 5W30 -10.000 km - VAN FIAT DUCATO 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5,00	L	17,5075	87,54
	ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	CPR.	0,262	259,38
	ACETATO DE NORESTISTERONA 0,5mg+ESTRADIOL 1 mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,797	797,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	350,00	CPR.	0,38	133,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	2,60	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁCIDO NICOTINICO (ACINIC) 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	400,00	CPR.	1,56	624,00
	MONOCORDIL RETARD 50 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	350,00	CPR.	1,497	523,95
	Filtro de óleo para VW Parati 1.6 ano 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	10,82	10,82
	Óleo para motor gasolina 10 W 40 - sintético - 10.000	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	3,50	L	11,81	41,34
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	52,18	52,18
	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	CX.	48,25	386,00
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	FR.	28,60	57,20
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	27,65	27,65
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	36,40	36,40
	SERVIÇO COPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	6,00	SÇO.	8,00	48,00
	COPIAS DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	6,00	UN.	8,00	48,00
	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	4,00	PCT.	15,90	63,60
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	6,00	PCT.	12,50	75,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	4,00	SÇO.	18,75	75,00
	LAVAGEM EXTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	9,375	9,38
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	18,75	37,50
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	18,75	37,50
	PÓ PARA SUÇO, DIVERSOS SABORES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PCT.	0,90	27,00
	PÓ PARA SUÇO, DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	0,93	27,90
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,68	56,80
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	2,63	15,78
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,58	27,90
	DESENGORDURANTE - 500 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	5,08	15,24
	DESINFETANTE 2 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,58	27,90
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,71	8,55
	Erva mate sem açúcar	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	Kg	8,59	85,90
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	10,08	20,16
	Leite longa vida integral	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	L	2,75	33,00
	LUVA LATEX DE PROCEDIMENTO TAM "M" - CX COM 100 UN.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	CX.	21,00	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVA LATEX DE PROCEDIMENTO TAM "P" - CX COM 100 UN.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	CX.	21,00	21,00
	AMENDOIM PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	4,75	23,75
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PCT COM 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	7,60	15,20
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 3 KG - COM 100 UN.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	4,10	20,50
	Bobina saco plastico p/mantimentos 5 litros c/100unid.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	5,40	16,20
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	12,05	48,20
	Canela em pau pct 10 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	2,80	11,20
	CHOCOLATE MEIO AMARGO PARA DERRETER EM BARRA DE 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	20,00	20,00
	CREME DE LEITE 200 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,95	14,75
	ESPONJA DUPLA FACE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	1,40	5,60
	GELATINA DIET 30 GRAMAS - DIVERSOS SABORES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	3,10	31,00
	Maionese - sache 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	4,00	20,00
	Papel filme - 30 metros	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	RL.	5,35	21,40
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,60	36,00
	POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,50	35,00
	Shampoo 350 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	6,25	62,50
	TOALHA PARA LIMPEZA DO CHÃO - TAM 50cm x 1,05cm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	5,40	27,00
	VASSOURA DE PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	19,90	39,80
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,90	14,50
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	13,12	39,36
	GALANTAMINA ER 8MG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	160,25	160,25
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	25,58	25,58
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	51,45	102,90
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	79,00	158,00
	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	21,65	21,65
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	261,00	261,00
	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	22,42	112,10
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	44,90	134,70
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	95,63	382,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DEXAMETAZONA COL VD C/5 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	8,89	8,89
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	97,60	195,20
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	55,93	167,79
	PRIMIDONA 250 MG C/20 CPR	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	28,88	144,40
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	51,48	51,48
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	299,70	1.798,20
	PAPEL TOALHA, 2 ROLOS POR EMBALAGEM. 60 FOLHAS POR ROLO	ELISVANDIA MATOS DONINI - ME	13.547.970/0001-53	192,00	UN.	3,32	637,44
	RAIO X MÃO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	44,44	311,08
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	49,61	297,66
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	44,44	355,52
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	44,44	222,20
	RAIO X ARCOS COSTAIS C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	50,65	202,60
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	44,44	177,76
	RAIO X ARTICULAÇÃO COXO-FEMURAL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	53,75	53,75
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	45,48	45,48
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	55,81	223,24
	RAIO X CALCANEIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,44	88,88
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,44	88,88
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	15,00	SÇO.	50,65	759,75
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	55,81	446,48
	RAIO X SELA TURCA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	46,51	46,51
	RAIO X COLUNA LOMBO SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	11,00	SÇO.	55,81	613,91
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	44,44	311,08
	RAIO X TÓRAX AP+P, C/ LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	37,00	UN.	52,71	1.950,27
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,01	31,01
	RAIO X BACIA AP	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	37,21	74,42
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	36,18	36,18
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	29,97	59,94
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	32,04	32,04
	CONSULTORIA E ASSESSORIA PARA O PROGRAMA DO SUS	LR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - ME	14.768.722/0001-03	1,00	MES	3.500,00	3.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	25,00	PROC	145,00	3.625,00
	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG CX. C/60 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	75,40	75,40
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	109,45	109,45
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	22,00	22,00
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	51,45	102,90
	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	21,65	43,30
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	261,00	261,00
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	UN.	43,70	393,30
	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	11,18	33,54
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	20,48	40,96
	DESLORATADINA LÍQ. 60 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	UN.	44,99	449,90
	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	11,00	UN.	19,78	217,58
	ESC GOTAS 15mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	74,20	74,20
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	77,80	77,80
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	21,28	42,56
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	62,42	62,42
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	219,00	438,00
	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	17,32	103,92
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	60,00	240,00
	COPIAS DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	4,00	UN.	8,00	32,00
						Total Geral ---->	97.554,08